
入　札　･　契　約　結　果

1. 工事名称 弓道場改修工事

2. 工事場所 交野市天野が原町5-5-1　保健福祉総合センター（世代間交流センター）屋上

3. 工　　　期 平成26年5月1日～平成26年7月11日

4. 概　　　要

5. 入札日 平成26年4月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ￥７，６６８，０００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 ￥６，０３０，０００円（消費税を含まない）　

9.契約の相手方 株式会社上田建築工務店

10.契約金額 ￥６，５１２，４００円（消費税を含む）

11.契約日 平成26年5月1日

12.参加業者等

参　加　業　者　名 入札金額（消費税を除く） 適　　用
株式会社上田建築工務店 6,030,000 円 落札（くじ）
株式会社サンエース 6,264,000 円
株式会社西工務店 6,030,000 円
水谷工業株式会社 6,030,000 円
株式会社吉信工務店 7,100,000 円

テント張替改修工　一式
　既設材撤去　　　　　　　一式
　張替工　　　　　　　　　一式
　雑工（鉄骨部塗装含む）　一式
ノンスリップ塗装工　一式
下地処理　　　　　　　Ａ＝６００．０㎡
トップコート塗装　　　Ａ＝６００．０㎡



入　札　･　契　約　結　果

1. 工事名称 交野市立妙見坂小学校屋上防水改修工事

2. 工事場所 交野市妙見坂7-20-1

3. 工　　　期 平成26年5月1日～平成26年6月29日

4. 概　　　要

5. 入札日 平成26年4月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ￥８，６４０，０００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 ￥６，８００，０００円（消費税を含まない）　

9.契約の相手方 ネオ・ルーフィング株式会社

10.契約金額 ￥７，３４４，０００円（消費税を含む）

11.契約日 平成26年5月1日

12.参加業者等

参　加　業　者　名 入札金額（消費税を除く） 適　　用
株式会社藤井工業 6,800,000 円
株式会社山建 6,800,000 円
中外商工株式会社 6,800,000 円
ネオ･ルーフィング株式会社 6,800,000 円 落札（くじ）
株式会社協榮リノベィション 6,800,000 円
株式会社ソトムラ 6,800,000 円

Ｂ棟屋上平面部　防水改修
塩化ビニル樹脂系シート防水　Ａ＝６４２．９㎡
Ｂ棟屋上立上部　防水改修
　塩化ビニル樹脂系シート防水　　Ａ＝６９．３㎡



入　札　･　契　約　結　果

1. 事業名称 第二中学校屋内運動場防災機能強化対策工事設計監理業務委託

2. 事業場所 交野市幾野4-1-1

3. 期　　　間 平成26年5月2日から平成26年9月30日

4. 概　　　要

5. 入札日 平成26年4月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ￥２，４９４，８００円（消費税を含む）

8.契約の相手方 株式会社アリス建築設計事務所

9.契約金額 ￥２，４８４，０００円（消費税を含む）

10.契約日 平成26年5月1日

11.参加業者等

参　加　業　者　名 適　　用
株式会社アイ･エフ建築設計研究所 2,500,000 円
翔夢建築設計事務所 辞退
藤井設計事務所 2,400,000 円
株式会社アリス建築設計事務所 2,300,000 円 落札
株式会社構造総合技術研究所 辞退
株式会社板垣建築事務所 辞退

建築物の種類　国土交通省告示第１５号別表２第３号第１類
　　　　　　　　　　（体育館）
建物概要　　　　ＲＣ造１階建（一部Ｓ造）
延床面積　　　　７７７㎡
計画概要　　　　外壁及び建具の改修設計
　　　　　　　　　　照明器具の改修設計
　　　　　　　　　　落下の危険性のある設備等の改修設計（内
　　　　　　　　　　壁・バスケットゴール等）

入札金額（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 事業名称 平成26年度交野市大気環境調査業務委託

2. 事業場所
交野市内4箇所（交野市立倉治小学校、交野
市立総合体育施設、東倉治3丁目、私部西3丁
目）

3. 期　　　間 平成26年5月2日から平成27年3月31日

4. 概　　　要

5. 入札日 平成26年4月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ￥４，３６３，２００円（消費税を含む）

8.契約の相手方 株式会社環境総合テクノス

9.契約金額 ￥４，３０９，２００円（消費税を含む）

10.契約日 平成26年5月1日

11.参加業者等

参　加　業　者　名 適　　用
株式会社エヌ・イーサポート大阪支店 7,560,000 円
株式会社環境総合テクノス 3,990,000 円 落札
一般財団法人関西環境管理技術セン
ター

6,300,000 円

帝人エコ･サイエンス株式会社関西事
業所

7,000,000 円

和建技術株式会社大阪支店 4,700,000 円

１．測定回数　年４回（６月、９月、１２月、２月）
２．測定項目　大気質　窒素酸化物、浮遊粒子状物質、ベンゼ
　　　　　　　　　　　　　　ン、１．３－ブタジエン、ホルムアルデ
　　　　　　　　　　　　　　ド、アセトアルデヒド
　　　　　　　　　気象　　風向、風速、気温、湿度
３．測定方法　移動測定車又は測定用小屋（コンテナ）を用い、
　　　　　　　　　４地点同時に測定すること。
　　　　　　　　　また、以下の最新版のマニュアル等に準拠して
　　　　　　　　　実施すること。
　　　　　　　　　「有害大気汚染物質測定方法マニュアル」（環境
　　　　　　　　　省監修）、「環境大気常時監視マニュアル」（環境
　　　　　　　　　省監修　第５版）、「地上気象観測指針」（気象
　　　　　　　　　庁）

入札金額（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 事業名称 平成26年度ダイオキシン類調査（大気･土壌）業務委託

2. 事業場所
大気：交野市役所庁舎屋上
土壌：交野市内2地点

3. 期　　　間 平成26年5月2日から平成27年3月31日

4. 概　　　要

5. 入札日 平成26年4月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ￥７１２，８００円（消費税を含む）

8.契約の相手方 株式会社環境総合テクノス

9.契約金額 ￥６０５，８８０円（消費税を含む）

10.契約日 平成26年5月1日

11.参加業者等

参　加　業　者　名 適　　用
株式会社タツタ環境分析センター 欠席
公益財団法人ひょうご環境創造協会 4,400,000 円
帝人エコ･サイエンス株式会社関西事
業所

900,000 円

エヌエス環境株式会社関西支社 辞退
株式会社環境総合テクノス 561,000 円 落札

１．大気調査仕様
　（１）委託業務内容
　　①一般環境中の大気試料の採取　②ダイオキシン類の分析
　（２）調査時期及び回数　　年４回
　（３）調査方法
　　ダイオキシン類に係る大気環境測定マニュアル（平成２０年
　　３月、環境省水・大気環境局総務課ダイオキシン対策室大
　　気環境課）による。
２．土壌調査仕様
　（１）委託業務内容
　①一般環境中の土壌試料の採取　②ダイオキシン類の分析
　（２）調査時期及び回数　　年１回
　（３）調査方法
　　ダイオキシン類に係る土壌測定マニュアル（平成２１年３月、
　　環境省水･大気環境局土壌環境課）による。

入札金額（消費税を除く）


